
Iława. Kolejna próba włamu do mieszkania na ulicy
Ostródzkiej! Mieszkańcy się boją i ostrzegają innych
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Minionej nocy w bloku przy ulicy Ostródzkiej 46C w Iławie miała miejsce próba włamania
do jednego z mieszkań - informuje nas mieszkaniec, który przebudził się po północy, by
usłyszeć bardzo niepokojący dźwięk szperania przy drzwiach wejściowych. Wcześniej
podobną sytuację, która miała miejsce 17 lipca wczesnym popołudniem, zgłosiła nam
mieszkająca w tym samym bloku kobieta. Mężczyzna, który nie ukrywa, że sytuacja jest
źródłem dużych obaw o bezpieczeństwo, ostrzega innych i zwraca uwagę na ważną
okoliczność. Przestępcy nie przez przypadek mogli wytypować wskazany blok jako łatwy cel.
Choć jest tu domofon, to drzwi są popsute i obecnie każdy bez przeszkód może wejść do
klatki schodowej.

Dzisiaj, tj. 21 lipca rano z naszą redakcją skontaktował się mieszkaniec bloku przy ulicy Ostródzkiej
46C. Informuje, że minionej nocy miała miejsce próba włamania do jego mieszkania. To już kolejne
takie zgłoszenie dotyczące tego samego bloku. O wcześniejszym ostrzeżeniu, które chciała przekazać
innym mieszkająca tutaj kobieta, pisaliśmy w minioną środę.

http://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/55215-uwaga-w-ilawie-grasuja-wlamywacze-na-ostrodzkiej-zlodziej-zostal-przylapany-na-goracym-uczynku


- Proszę o ostrzeżenie ludzi w okolicy - apeluje iławianin. - Mieszkam przy ulicy
Ostródzkiej 46C. Ostatniej nocy o 00:30 ktoś dobierał się do moich drzwi. Proszę
o wydanie komunikatu, by inni mieszkańcy wiedzieli o tym zagrożeniu. 

Jak relacjonuje mieszkaniec, nocą przebudził się i słysząc odgłosy szperania przy drzwiach
wejściowych, z całej siły w nie uderzył. Ta reakcja na szczęście spłoszyła włamywacza. Jest jednak
szczególnie niepokojące, że przestępca próbował wejść do mieszkania, choć nie mógł mieć pewności,
że jest puste.

Mieszkaniec bloku dodaje, że w sprawie skontaktował się z komendą policji. Okoliczności wskazują,
że sprawa wymaga też jak najszybszej interwencji spółdzielni Przyszłość, zarządzającej blokiem.
Mieszkaniec podaje, że drzwi wejściowe do klatki schodowej są zepsute i choć jest zamontowany
domofon, to są wciąż otwarte. Każdy więc może wejść do bloku. 

Ostrzegamy i prosimy o czujność - zwłaszcza mieszkańców tych budynków, gdzie, tak jak w
przypadku tego bloku, wejście do klatki nie jest zabezpieczone.
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